КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от     28.12.2011                 № 15/83
          г.Кирово-Чепецк

О ремонте автомобильных дорог

общего пользования местного значения в 2012 году

Рассмотрев предложенный администрацией муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области Перечень

автомобильных дорог общего пользования местного значения в

границах муниципального  образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области ремонт которых планируется  осуществить в

2012 году, в соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»  Кирово-Чепецкая

городская Дума РЕШИЛА:

1. Согласовать предложенный администрацией

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области Перечень автомобильных дорог общего пользования

местного значения в границах муниципального  образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области ремонт которых

планируется  осуществить в 2012 году за исключением пункта №10.

Прилагается.

2. Опубликовать настоящее решение.

Председатель Кирово-Чепецкой

городской Думы

В.В. Крешетов

         Утвержден

         решением Кирово-Чепецкой

         городской Думы

         от   28.12.2011  №15/83

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, ремонт

которых планируется осуществить в 2012 году

Глава муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской

области В.В. Крешетов

№

п/п

Название автодороги Протяжённость

(м)

сметная стоимость

(тыс.руб.)

1 А/д по ул. Юбилейная (от

ул.Володарского до ул. Победы)

473,8 9 928,336

2 А/д по ул. Островского (от пр-та Мира

до ул.Монтажная)

477,0 2 068,237

3 А/д по ул. Производственной (от

поворота на Фоз до ж/д переезда)

991,6 10 742,602

4 А/д от ВПЧ-1 до поста № 2 2071,0 14 464,894

5 А/д по ул. Энгельса (от пр.Кирова до

ул.Созонтова)

586,4 4 174,367

6 Реконструкция участка а/д по ул.

Первомайской

178  6 103,760

7 А/д по пр-ту Мира (от ул.Луначарского

до ул. Бр. Васнецовых)

760 10 666,466

8 А/д по ул. Победы (от ул. Юбилейная до

ул. 60 лет Октября)

585,7 6 769,170

9 Мост на а/д по ул. Заводской 20,0 18 184,557

10 Транспортная развязка в районе

автовокзала

  8 059,920

11 А/д по ул. Луначарского (ближняя к ТЦ

«Авангард»)

601,5 5 117,301

12 А/д по ул. Первомайской (от ул.

Терещенко до пр-та Мира)

354,8 2 091,492

13 А/д по ул. Монтажная (от ул.

Островского до ворот 1 садоводства)

377,0 1 918,774

14 А/д по пр-ду Дзержинского (от пр.Мира

до ул.Терещенко)

698,0 2 155,348

15 А/д по пр-ду Лермонтова (от

ул.Луначарского до д.№2 по пр-ду

Лермонтова)

302,0 1 275,707

16 А/д  по ул. Рудницкого (от ул.

Луначарского до ул. Красноармейской)

280,6 2 022,889